גבעות

גבעת חיים מאוחד

עלון פנימי ט"ג/8 ד' בסבת תשס"ג 12 בדצמבר 2002

מימי היקרה

קראתי בעיון את כתבתך "עצור - אור אדום" בנושא התחבורה. התרשמתי מאוד מהכנות והישירות בהצגת הנושא ואנסה להסביר לכולנו.

ההסבר, ככל שיהיה אמיתי ונכון - לא בהכרח ישכנע את כולם, אך אולי יקל ולו במעט על ההתמודדות והאתגר שבשינוי אורח חיינו.